68. Azon edictum, melyről az elébbi számban említés 
történik, tán az volt, mely kelet, hely és idő nélkül igtattatott 
be a velenczei jegyzőkönyvbe, s következő tartalmú: Ludo-
vicus stb. In forma pacis pridem inter nos et Ducem et com-
mune Venetiarum comportatae inter caetera continentur et ex-
presse, quod ad tollendum omne scandalum in futurum, quili-
bet Venetus habens possessiones intra muros ciuitatum Jadrae 
et Nonae infra sex mentes a die pacis contractae pro extima-
tione per duos viros eligendos per nos et duos eligendos per 
Ducem et Commune Venetiarum fienda vendere teneantur, et 
quod omnes possessiones Marini de Canaruto et Zonae de Pi-
zelo, quas habent in Jadra et in alijs locis nostrae iurisdictioni 
subjectis, eisdem integre restituantur . . . quodque omnes fide-
les et subditi Ducis et Communis in terris et locis nostrae do-
minationi suprapositis tractentur fauorabiliter et benigne. Qua-
re cum vos contra formám dictae Pacis in unoquoque supra-
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dictorum casuum, sicut fida relatione didicimus, videamus de-
liquisse: mandamus fidelitati vestrae firmiter et districte, qua-
tenus illa, quae contra nostrum honorem praemisso modo com-
misistis, taliter debeatis reformare, ut Dux et commune prae-
notati . . . non habeant ulterius de vobis causam querellandi 
nobis. Akarja azonban, hogy az eladásra kiszabott hat hónapi 
határidő, ha eltelik is, ne váljék a velenczeiek kárára, cum 
nostrae sit intentionis, ut ipsis venetis de praedictis ipsorum 
possessionibus integraliter satisfiat, secus . . . . facere non 
ausuri. 

(Cop. de Commem. VI. 499.) 

69. (Scripta in Bosna Dominica Ramis Palmarum a. d. 
1366°.) Vberto, Dei et Domini nostri Ludovici Regis gratia 
Bannus Bosnae ac Domina Ellena genitrix ipsius carissima 
Cornarino Mark velenczei herczeghez. Jelenti, hogy a pénz-
hamisítás, melyről neki a herczeg panaszkodik, tudtán kivül 
történt. Cum enim ipsi nobiles nostri regni sicut primo Deo et 
nobis aliqualiter infideles, nosque miserabiliter de nostro Reg-
no una cum nostra genitrice pepulerant et totaliter ejecerant; 
nosque per misericordiam omnipotentis Dei et gratiam incliti 
Principis D. Ludovici Dei gracia Regis Hungáriáé iustitia nos-
tra et fidelitate requirente simus iterum in nostrum Regnum 
aliqualiter recepti, licet non in toto, non volentes ita subito ip-
sos nobiles pro nostra et etiam pro vestra iniuria punire et in-
carcerare . . . 

(Cop. de Commem. VII. 1. 245.) 

70. (Datae sub Castro Gurgin in terra Siculorum nostro-
rum 20-a Junij 1366.) Lajos király Cornarino Mark velenczei 
herczeghez. Köszönetet mond a herczeg ajánlatáért, mely sze-
rint ez a török ellen két, három, vagy öt gályát igért adni hat 
hónapra s Velencze költségén fölfegyverezve a királynak. Az 
időről és helyről, mikor és hova kívánná küldeni a gályákat, öt 
annak idején tudósítandja.